Douerem media produ. **Arns**. i. mē-
bra. hic arns tus tui. **Ruge** id est crispā-
ones vel contractiones pellis siue cuti in
homine sene vel macilento vel i veste. hec
fūga ge. **Falsiloqui** penul. corꝝ. dicitur qui
falsē loquitur adiectiuū est. **Collegit** me.
produ. **Comminans** me. corꝝ. a cōminoz
naris. **Infermit** id est se denitibꝝ cōcussit
infremo mis mui mitum media corꝝ in
trissilla. ab in z fremo mis quod est pstre-
pere. rugire. p. sonare. irasci idignari. **In-**
tuitus penul. corꝝ. **Opulentus** ta. tum.
id est diuitijs plenus. cōfregit media pro-
ducta. **Circūdedit** penulti. corꝝ. **Con-**

uulnerauit id est simul vulnerauit. **Effu-**
dit penulti. produ. id est extra fudit. **Con-**
cidit media produ id est percussit. a con et
cedo cedis. **Bygas** id est magnus corpore
et fortio viribus. hic gigans gigantis. sic
adamas tis. elephas elephantis **Innumu-**
it id est inflata est. innumeo mes mui. sine
supino media corꝝ. in trissilla. **Palpebre**
media corꝝ. hec palpebra bre **Caligauē**
runt id est obscuritatem passe sunt. caligo
gas. me. produ. **Consciū** id est qui meū
scit secreta mea adiectiuum. **Stillat** id est
quasi guttam descendit vel respicit. stil /
lare proprie est guttare. **Collega** me. pro-
ducta id est socio. hic z hec collega ge. pro-
prie dicit qd ē soci? in officio. **Ca. xvij.**

Attenuabitur id ē subtiliabitur. **attenu-**
or ris. **Pollicetur** penulti. corꝝ. id ē pro-
mittit. pollicor ceris citus sum secūde cō-
iugatiōis. **Stupebunt**. id est vehemēter
mirabuntur. **stupro** pes pui sine supino.
Innocens media corꝝ. **Torquentes**. i.
affligentes. torqueo ques torzi. **indetoz /**
ques nis. **Strau** id est composui. **sterno-**
uis strau strati. **Capitulū** xvij.

Iactabis id est iactāter proferes. **Sor-**
duimus penul. corꝝ. id est sordidi facti
vel reputati sumus. **sordeo** des dui sine su-
pino id est sordidum esse vel fieri. **Rupes**
id est saxa vel eminentia. **hec rupes** rupis
Arabuntur id est cōstringentur **In** ma-
culis media corꝝ. **repta** id est intricatiōibꝝ
retis. **hec macula** le. est que vulgariter dici-
tur malia. **Pedica** dice media corꝝ. ē in-
strumentum ad capiendūz per pedes ani-
malia sub terra absconditum. **Item** dici-
tur cathena vel vinculum pedum sicut ma-
nica manū. **Unde** **Quidius**. &. **Retia**
cuꝝ pedicis laqueosqꝝ artesqꝝ dolosas. **De-**
cipula le. est instrumentum ad decipiēdūz
vel capiendūm. &. **Decipule** murū sunt
decipuleqꝝ lupoz. **Et** possunt pedice alio
sub nomine dici. **Inedia** id est paupertas
Inadat media produ. **Deuoret** me. corꝝ.
Anclatur id est eradicetur. **auellor** leris.
Interitus tus tui penul. corꝝ. id est mors.
Desis id est tempus ad bladum meten-
dum. **hec messis** sis. **Transferet** meō corꝝ.
Hec progenies nieri. id est posteritas. **Ho-**
uillimi id est vilissimi. **Inadert** meō pro-
ducta. **Horror** id est timor vehemens.

Capitulū xix.
Uisquo id est qdū. **Ateritus** penl.
k

corf. i. quod atterendo molestatis En pro
 ecce. Hempte. i. certe. Cingit. i. circūde
 derit. cingo gis cixi. Circūsepfit. id est cir
 cūvallauit vl circūdedit. circūseprio pis se
 pfi penult. produ. in. tetrassil. In calle. id
 in semita. hic callis. Anulle. i. eradicare
 ab euellor leris. Obsederunt id est circun
 dederunt. obsideo des sedi. In giro id est
 in circūitu. hic girus girns giri. Inquili
 ni penult. produ. id est aduene. quasi in
 colentes aliena. hic inquilinus inquilini
 Alitum media corrept. id est statum. hali
 tustus tui. ab alo alis. Erhorruit. id ē in
 horrorem habuit. erhorreo res tui. Os of
 fis. versus. Os oris loquitur corio vcti
 tur os ossis. Erarentur. id est scribant. era
 ro qaras media corrept. Terre secundum
 Gregorium. sed qui habēt celte dicāt hic
 celtes celtis instrumentum est ferreum ap
 tum ad sculpendum. Silice media corrept
 pra. id est lapide duro. hic vel bec silex sil
 cis. Circundabor penul. corrept. Hic vl
 tor. id est vindicator. Scitote me. pdu

Capitulum xx

Exquo. id est postq. Ad instar. id est
 ad modum vel ad similitudinem. hoc in
 star indeclinabile. et includit in se hāc pre
 positionem ad nec debet ei apponi nisi
 in expositione. Sterquilini sterquilini
 id est stercus vel immundicia. Auolans
 media corripit. et sic volo volas media
 corripit cum omnibus suis compositis.
 Atterentur id est consumentur. Egestate
 id est indigentia. Aspīdum media corrept
 bec aspīaspīdis genus est serpentis Euo
 met media correpta. enomo mis. ciomui
 Sugar id est lambe. sugo sugis sugi. id ē
 humorem ad se trahere. Viperc med. cor
 repta. bec vipera vipere genus est serpen
 tis. Buniri media produ hoc burirum bu
 riri. Luct id est penam portabit. versus.
 Ere luo pign. penas cruce lu ce tenebras
 Dicitur et luere quando salitur ouis. luo
 luis lui intum. Estuabit id est inflamma
 bitur angustia. estuo estuas. Vagina me
 dia produca Fulgurans id est choruscās
 ad modū fulguris a fulguro ras med corf

Capitulum xxi

Obstupefcite. id est vehementer admi
 ramini. Coucutit media correpta. id est
 commouet. Permanet media corrept. Pa
 cate. id est pacifice et quiete a pacor caris.
 Abortiuit. id ē pperit aut tempus abor

tionis tui quarte coniugationis. Fetu id
 est fructu ventris quarte declinatōis. In
 sibus media correpta. id est ludis. hic lu
 sus sus sui. Fauilla id est exincta spinilla
 Opibus. id est diuitijs. he opes opuz In
 congerie. id est in congregatōne. bec con
 geries ei. Blarcis media corrept. id est la
 pillis. bec glareā rec. Locuti media pro
 du. hic cochitus ri. id est finitū infernales.
 vsus. Nil nisi lamenta tua dant cohibere
 fluera.